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OLONNADE Kockazatvallalas

A FAIRFAX COMPANY

.

Kollar Tamas

Véllalati kockdzatvdllalds,
osztalyvezetd

[] +36-30-276-7396
| ) tamas.kollar@colonnade.hu

Korcsmaros Tamas Lelki Marcell Erdei Virag Csomar Vivien

Csoportvezetd, vagyon- és Kockazatvallalg, vagyon- és Kockdzatvallalg, vagyon- és Kockazatvallalg,
felel6sségbiztositasok felelGsségbiztositasok felelésségbiztositasok / szallitmany felelsségbiztositasok / GAP
[} +36-30-375-3194 [] +36-30-817-1764 [ +36-30-196-3589 [ +36-30-425-5634
7 tamas.korcsmaros@colonnade.hu || &4 marcelllelki@colonnade.hu [ virag.erdei@colonnade.hu | &4 vivien.csomar@colonnade.hu
| | | | |

’

Szabo Eniko Nagy Roézsa Magyari Veronika Kiss Eszter

Vezetd kockdzatvillalo, Csoportvezetd, szakmai- és Junior Kockazatvallald, szakmai- és Vezetd kockazatvallals, D&O
felelésségbiztositasok adatvédelmi felelésségbiztositasok adatvédelmi felelGsségbiztositdsok biztositas

[] +36-30-982-9720 [} +36-30-450-7213 [] +36-30-465-7426 [l +36-30-548-7427

4 eniko.szabo@caolonnade.hu | rozsa.nagy@colonnade.hu | | 4 veronika.magyari@colonnade.hu | . eszterkiss@colonnade.hu

Benkd Szilvia Hajdu Tamas

Csoportvezetd, csoportos baleset- és Kockazatvallald, csoportos baleset- és
utasbiztositasok utasbiztositdsok
[7] +36-30-334-9404 [7] +36-20-559-3877
= szilvia.benko@colonnade.hu 1 tamas.hajdu@colonnade.hu

Ajanlatkérés: vagyon@colonnade.hu



